registra en el Sistema Nacional de Información de Educación Superior (SNIES) para 

docentes de la entidad territorial en calidad de Etnoeducadores 

3. Reconocimiento de créditos académicos homologables:  
o 100% del costo de homologación, fijado en ciento treinta y cuatro mil pesos 

colombianos ($134.000) por crédito académico homologado, única y exclusivamente 
para los programas que cobran por este concepto en el marco de esta convocatoria, 
lo cual se puede consultar con la IES, de acuerdo con la información disponible en 
el Anexo 1. 

¡Importante!